Obec Holubov

Rozpoctové zmény roku 2017

Rozpoctové opatreni €. 11

PRIJMY

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Puvodni hodnota
1) 000000000 0000 0000 1111 000 2534 105,00
2) 000000000 0000 0000 1211 000 5138 000,00
Paragraf 0000 celkem: 7672 105,00
3) 000000000 0000 2141 2132 000 200 000,00
Paragraf 2141 celkem: 200 000,00

%*
4) 000000000 0000 2310 2132 000 344 495,00
Paragraf 2310 celkem: 344 495,00

*
Org: 0000 celkem: 8216 600,00
PRIJMY celkem 8216 600,00

VYDAJE

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Plvodni hodnota
5) 000000000 0000 2141 5137 000 87 455,00
6) 000000000 0000 2141 5171 000 12 000,00
7) 000000000 0000 2141 6122 000 0,00
Paragraf 2141 celkem: 99 455,00

*
8) 000000000 0000 2212 5169 000 50 000,00
Paragraf 2212 celkem: 50 000,00

*
9) 000000000 0000 3111 5171 000 0,00
Paragraf 3111 celkem: 0,00

*
10) 000000000 0000 3117 5331 000 700 000,00
1) 000000000 0000 3117 6121 000 230 435,00
Paragraf 3117 celkem: 930 435,00

*
12) 000000000 0000 3319 5171 000 0,00
Paragraf 3319 celkem: 0,00

*
13) 000000000 0000 3399 5194 000 35 000,00
Paragraf 3399 celkem: 35 000,00
14) 000000000 0000 3419 5222 000 0,00
Paragraf 3419 celkem: 0,00

*
15) 000000000 0000 3421 5139 000 1840,00
Paragraf 3421 celkem: 1840,00

*
16) 000000000 0000 3429 5222 000 0,00
Paragraf 3429 celkem: 0,00

*
17) 000000000 0000 3612 5171 000 65 330,00
Paragraf 3612 celkem: 65 330,00

*
18) 000000000 0000 3631 5169 000 10 000,00
Paragraf 3631 celkem: 10 000,00

*
19) 000000000 0000 3636 5169 000 20 000,00
Paragraf 3636 celkem: 20 000,00

*
20) 000000000 0000 3639 5139 000 180 000,00
21) 000000000 0000 3639 5171 000 167 515,00
22) 000000000 0000 3639 5361 000 8 000,00
Paragraf 3639 celkem: 355 515,00
23) 000000000 0000 3723 5169 000 73 000,00
Paragraf 3723 celkem: 73 000,00
24) 000000710 0000 5512 5171 000 0,00
Paragraf 5512 celkem: 0,00

*
25) 000000000 0000 6112 5031 000 150 000,00
Paragraf 6112 celkem: 150 000,00

*
26) 000098071 0000 6114 5021 000 0,00
Paragraf 6114 celkem: 0,00

*
27) 000000000 0000 6171 5137 000 20 000,00
28) 000000000 0000 6171 5166 000 52 000,00
29) 000000000 0000 6171 5169 000 170 000,00
Paragraf 6171 celkem: 242 000,00

Zména
120 000,00
460 000,00

580 000,00
7 297,00
7 297,00

50 000,00
50 000,00

637 297,00
637 297,00

Zména
-56 000,00
8 280,00
87 455,00
39 735,00

3 000,00
3 000,00

1600,00
1600,00

50 000,00
-180 000,00
-130 000,00

1 830,00
1 830,00

6 000,00

6 000,00
9 000,00
9 000,00

1850,00
1 850,00

10 000,00
10 000,00

-50 000,00
-50 000,00

45 500,00
45 500,00

-4 000,00
-4 000,00

20 000,00
51 000,00
4 000,00

75 000,00
5310,00

5310,00
220 000,00
220 000,00

-30 000,00
-30 000,00

12 017,00
12 017,00

6 000,00
8 000,00
10 000,00
24 000,00

Po zméné
2654 105,00
5598 000,00

8 252 105,00
207 297,00
207 297,00

394 495,00
394 495,00

8 853 897,00
8 853 897,00

Po zméné
31 455,00
20 280,00
87 455,00
139 190,00

53 000,00
53 000,00

1600,00
1600,00

750 000,00
50 435,00
800 435,00

1 830,00
1830,00

41 000,00

41 000,00
9 000,00
9 000,00

3690,00
3 690,00

10 000,00
10 000,00

15 330,00
15 330,00

55 500,00
55 500,00

16 000,00
16 000,00

200 000,00
218 515,00
12 000,00

430 515,00
78 310,00

78 310,00
220 000,00
220 000,00

120 000,00
120 000,00

12 017,00
12 017,00

26 000,00
60 000,00
180 000,00
266 000,00
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Popis
Daii z pfijmu fyzickych osob placena platci
Dan z pfidané hodnoty

Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich
Vnitini obchod

Pfijmy z prondjmu ostatnich nemovitosti a jejich
Pitna voda

Popis

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Opravy a udrzovani

Stroje, pfistroje a zafizeni

Vnitfni obchod

Nakup ostatnich sluzeb
Silnice

Opravy a udrzovani
Materské skoly

Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym pfispévkovym
Budovy, haly a stavby
Prvni stupen zakladnich skol

Opravy a udrzovani
Ostatni zalezitosti kultury

Vécné dary

Ostatni zélezitost kultury, cirkvi a sdél.
Neinvestiéni transfery spolkim

Ostatni télovychovna &innost

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Vyuziti volného &asu déti a mladeze

Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace

Opravy a udrzovani
Bytové hospodarstvi

Nakup ostatnich sluzeb
Verejné osvétleni

Nakup ostatnich sluZeb - Gzemni rozvoj
Uzemni rozvoj

Nakup materialu jinde nezafazeny

Opravy a udrZovani

Nakup kolkl

Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez

oprava stfechy has.zbrojnice Holubov - dotace UZ
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

*

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje
Volby do Parlamentu CR

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Nakup ostatnich sluzeb

Cinnost mistni spravy
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Rozpocétové opatreni ¢. 11

Org: 0000 celkem: 2032 575,00 240 842,00 2273 417,00
30) 000000000 0010 5512 5153 000 37 255,00 3 550,00 40 805,00 Plyn
31) 000000000 0010 5512 5171 000 26 945,00 392 505,00 419 450,00 Opravy a udrzovani
Paragraf 5512 celkem: 64 200,00 396 055,00 460 255,00 Pozarni ochrana - dobrovolna &ast
*
Org: 0010 celkem: 64 200,00 396 055,00 460 255,00
32) 000000000 0040 2141 5169 000 20 000,00 400,00 20 400,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 2141 celkem: 20 000,00 400,00 20 400,00 Vnitfni obchod
*
Org: 0040 celkem: 20 000,00 400,00 20 400,00
VYDAJE celkem 2116 775,00 637 297,00 2754 072,00
Zména zavaznych ukazatelu
PRIJMY
Par Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 XXX XXX 12 329 815,00 580 000,00 12 909 815,00 Pfijmy z dani
2141 XXX XXX 316 000,00 7 297,00 323 297,00 Vnitini obchod
2310 XXX XXX 344 495,00 50 000,00 394 495,00 Pitna voda
PRIJMY celkem 12 990 310,00 637 297,00 13 627 607,00
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
2141 XXX XXX 370 735,00 40 135,00 410 870,00 Vnitini obchod
2212 XXX XXX 1238 500,00 3 000,00 1241 500,00 Silnice
3111 XXX XXX 59 830,00 1 600,00 61 430,00 Materské skoly
3117 XXX XXX 1078 705,00 -130 000,00 948 705,00 Prvni stupen zakladnich $kol
3319 XXX XXX 81 700,00 1 830,00 83 530,00 Ostatni zalezitosti kultury
3399 XXX XXX 65 000,00 6 000,00 71 000,00 Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedkl
3419 5222 0000 0,00 9 000,00 9 000,00 Neinvestiéni transfery spolktim
3421 XXX XXX 32 220,00 1 850,00 34 070,00 Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
3429 XXX XXX 12 340,00 10 000,00 22 340,00 Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
3612 XXX XXX 117 300,00 -50 000,00 67 300,00 Bytové hospodarstvi
3631 XXX XXX 644 635,00 45 500,00 690 135,00 Verfejné osvétleni
3636 5169 0000 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 Nakup ostatnich sluzeb - izemni rozvoj
3639 XXX XXX 1961 385,00 75 000,00 2036 385,00 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde nezafazené
3723 XXX XXX 83 000,00 5310,00 88 310,00 Sbeér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp. a
55612 XXX XXX 470 675,00 616 055,00 1086 730,00 Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
6112 XXX XXX 716 000,00 -30 000,00 686 000,00 Zastupitelstva obci
6114 5021 0000 0,00 12017,00 12 017,00 Ostatni osobni vydaje
6171 XXX XXX 1918 636,00 24 000,00 1942 636,00 Cinnost mistni spravy
VYDAJE celkem 8870 661,00 637 297,00 9 507 958,00

Duvodova zprava k rozpoétovému opatfeni €. 11

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoé&tt dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostiedki na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
presuny mezi ukazateli).

Starosta obce p. Roman Kudlacek schvalil rozpoctové opatfeni €. 11/2017 dne 4.11.2017

Rozpoctové opatfeni €. 11  bude predloZeno zastupitelstvu na védomi na jeho zasedani.

Zpracoval: Hana Ondrakova

dne: 6.11.2017

382 03 Holubov 22% . /
G: 5879, 1G: 002 45 875, //
DIE: GZ00245873, / / /
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